Drucktransmitter / -
schalter FLEX-P1
● Keramikmesszelle (Al2O3)
● Schaltausgang und / oder Analogausgang
(4..20 mA / 0..10 V)
● Schutzart IP 67
● Stufenlos drehbarer Kabelabgang für saubere Ausrichtung
● Robustes Edelstahlgehäuse

invertierter Ausgang
weitere Informationen auf www.gsg-industrietechnik.de | Tel.: +49 (0) 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
FLEX-P1 - R K H
 = Option
1. Messbereich
001 0..    1 bar
002 0..    2 bar
005 0..    5 bar
010 0..  10 bar
020 0..  20 bar
050 0..  50 bar
100 0..100 bar
200 0..200 bar (auf Anfrage)
400 0..400 bar (auf Anfrage)
2. Druckart
R Relativdruck
3. Anschlusswerkstoff
K Edelstahl
4. Mechanischer Anschluss
015 G1 /2
008  G 1/4
5. Mechanischer Anschluss
H Außengewinde
6. Analogausgang
I Stromausgang 4..20 mA
U Spannungsausgang 0..10 V
K Kein Analogausgang
7. Schaltausgang
T Push-Pull (kompatibel zu PNP und NPN)
K Kein Schaltausgang
M  NPN (open collector)
8. Funktion auf Schaltausgang
L Minimum-Schalter
H  Maximum-Schalter
R Frequenzausgang
K Kein Schaltausgang
9. Schaltausgangspegel
O Standard
I Invertiert
Optionen
Sonderbereich Analogausgang: bar
(nicht größer als Arbeitsbereich des Sensors)
Sonderbereich Frequenzausgang: bar
(nicht größer als Arbeitsbereich des Sensors)
Endfrequenz (max. 2000 Hz) Hz
Einschaltverzögerung (von Alarm zu O.K.) s
Ausschaltverzögerung (von O.K. zu Alarm) s
Power-On-Delay (0..99 s) s
(Zeit nach Anlegen der Versorgung,in der der
Schaltausgang nicht betätigt wird)
Schaltausgang fest eingestellt bar
Sonderhysterese (Standard = 2 % EW) %
Schwanenhals (bei Temperaturen über 70 °C)
Zubehör
● Rundsteckverbinder / Kabel (K04…, KB04...)
Weitere Informationen erhalten Sie unter „Zubehör“
● Auswerteelektronik OMNI-TA
● Gerätekonfigurator ECI-3
4 pi-ho_dr-flex-p1_d V1.03-05
weitere Informationen auf www.gsg-industrietechnik.de | Tel.: +49 (0) 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
<<